



HEALTH & BEAUTY

MAI 2019

Freu' dich auf  
den Sommer!

# Sale



## SPARE IM 2ER-SET

LR ALOE VIA

Aloe Vera Deo Roll-on 2er-Set

20757 | (2 x 50 ml) | (10,49 € pro 100 ml)

Summe je Set 12,98 €

AKTIONSPREIS je Set 10,49 €

19 % sparen



## SPARE IM 3ER-SET

LR ALOE VIA

Aloe Vera Deo Roll-on 3er-Set

20758 | (3 x 50 ml) | (9,66 € pro 100 ml)

Summe je Set 19,47 €

AKTIONSPREIS je Set 14,49 €

25 % sparen



**50 €  
sparen**



## SPARE IM SET

### **LR ZEITGARD ANTI-AGE-SYSTEM**

ZEITGARD 2  
Eye Serum | 30 ml

+ GRATIS Reiseetui

Hydrating Kit 71006

mit Hydrating Cream-Gel | 50 ml

Restructuring Kit 71007

mit Restructuring Cream-Gel | 50 ml

Summe Einzelpreise 314,99 €

**AKTIONSPREIS je Set 264,99 €**



**20 %  
sparen**



## SPARE IM 2ER-SET

### **LR ALOE VIA**

#### **Aloe Vera Feuchtigkeitsspendender Körperbalsam**

Leichter, schnell einziehender Balsam für den Körper

- Mit 69% Aloe Vera-Gel und Bio-Magnolien-Extrakt
- Nährt und pflegt intensiv
- Verbessert den Feuchtigkeitshaushalt der Haut
- Die Haut ist geschmeidig gepflegt

20664 | (2 x 200 ml) | (6,25 € pro 100 ml)

Summe je Set 31,98 €

**AKTIONSPREIS je Set 24,99 €**



**21 %  
sparen**

## AKTIONSPREIS

### **LR ALOE VIA**

#### **Aloe Vera Multifunktionales MSM Körper Gel**

Schnell einziehende, kühlende  
Gel-Creme für beanspruchte Muskel- und  
Gelenkpartien

- 60% Aloe Vera-Gel
- Verleiht der Haut Spannkraft und  
Elastizität

20604 | 200 ml | (10,00 € pro 100 ml)

Regulärer Preis 24,99 €

**AKTIONSPREIS 19,99 €**

**25 %  
sparen**



## AKTIONSPREIS

### **LR COLOURS**

#### **Extreme Volume Mascara**

- Sensationell volle Wimpern mit  
maximalem Volumen
- Konische Bürstenform für einen tollen  
„Große-Augen-Effekt“

10386 | Absolute Black | 11 ml

Regulärer Preis 11,99 €

**AKTIONSPREIS 8,99 €**

**GRATIS**



## SPARE IM 3ER-SET

### LR LIFETAKT

Aloe Vera Drinking Gel mit Pfirsich-Geschmack

Der Zuckerfreie für Figurbewusste<sup>2</sup>

- 98 % Aloe Vera-Gel
- 100 % Vitamin C<sup>1</sup> pro Tagesration\*

80783 | (3 x 1000ml) | (30,66 € pro 1000 ml)

Summe je Set **98,97 €**

**AKTIONSPREIS** je Set **91,99 €**

Aloe Vera Vitalisierendes Duschgel **GRATIS**



## SPARE IM 3ER-SET

### LR LIFETAKT

Figu Active Riegel 3er-Mix-Set (3 x 6 Riegel)

Wähle aus 3 Figu Active Riegeln:

Nougat-Geschmack, Erdbeer-Joghurt-Geschmack, Knusper-Karamell-Geschmack

- 1 Riegel ersetzt eine vollwertige Mahlzeit\*
- Optimal für unterwegs
- Ausgewählte Nährstoffkombination

80278 | (50,92 € pro 1000 g)

Summe je Set **77,97 €**

**AKTIONSPREIS** je Set **54,99 €**

\* Das Ersetzen einer Mahlzeit unterstützt beim Gewichtshalten, das Ersetzen von zwei Mahlzeiten die Gewichtsabnahme.

**29 % sparen**



## AKTIONSPREIS

### LR DELUXE

Fantastic Mascara

- Länger und dichter: geniale, ultraschwarze 3D-Wimpern
  - Intelligente 3-fach-Film-Textur: mehr Farbe, mehr Volumen, mehr Definition
  - Für einen „Falsche-Wimpern-Effekt“
- 11188 | 10ml

Regulärer Preis **22,99 €**

**AKTIONSPREIS** **17,99 €**

**21 % sparen**



**4+1**

## SPARE IM SET

### LR LIFETAKT

Mind Master 5er Set

Stelle dir deine 5 Flaschen Mind Master aus den Varianten **Formula Green** und **Formula Red** nach freier Wahl zusammen.

- Unterstützt die körperliche und geistige Leistungsfähigkeit
- Schützt vor oxidativem Stress
- Grün: mit grünem Tee
- Rot: mit Traubengeschmack

80935 | (5 x 500 ml) | (27,18 € pro 1000 ml)

Summe je Set **84,95 €**

**AKTIONSPREIS** je Set **67,96 €**

\*\* Unsere Umwelt liegt uns am Herzen. Als erstes Zeichen werden wir daher schrittweise die Aloe Vera Drinking Gele sowie die Mind Master Drinks ohne zusätzliche Kunststoffdeckel ausliefern. Je nach Bestellzeitpunkt wird auch dein nächstes Drinking Gel / dein nächster Mind Master Drink ein erster Schritt in Richtung Nachhaltigkeit sein.

alls

Schutz & Pflege –  
alles, was  
du brauchst!

# Enjoy the Sun

## SPARE IM SET



### LR ALOE VIA

Aloe Vera Sonnenschutz-Set  
für leicht vorgebräunte Haut  
Sonnenlotion LSF 30 · 100 ml  
After Sun Gel Creme · 200 ml

+ GRATIS Frisbee

23089

Summe Einzelpreise 33,98 €

AKTIONSPREIS je Set 27,99 €

17 % sparen



## SPARE IM SET

### LR ALOE VIA

Aloe Vera Sonnenschutz-Set  
für helle, empfindliche Haut

Sonnencreme LSF 50 · 50 ml  
After Sun Gel Creme · 200 ml

+ GRATIS Frisbee

23091

Summe Einzelpreise 43,48 €

AKTIONSPREIS je Set 35,99 €

17 % sparen



## SPARE IM SET

### LR ALOE VIA

Aloe Vera Sonnenschutz-Set  
für Aktive

Sonnenspray LSF 30 · 125 ml  
After Sun Gel Creme · 200 ml

+ GRATIS Frisbee

23090

Summe Einzelpreise 37,98 €

AKTIONSPREIS je Set 31,99 €

15 % sparen



## SPARE IM SET

### LR ALOE VIA

Aloe Vera Sonnenschutz-Set  
mit Anti-Aging Effekt

Anti-Aging Sonnencreme LSF 20 · 50 ml  
After Sun Gel Creme · 200 ml

+ GRATIS Frisbee

23093

Summe Einzelpreise 37,98 €

AKTIONSPREIS je Set 31,99 €

## SPARE IM SET

### LR ALOE VIA

Aloe Vera Sonnenschutz-Set  
für vorgebräunte Haut

Sonnengel-Creme LSF 20 · 100 ml  
After Sun Gel Creme · 200 ml

+ GRATIS Frisbee

23088

Summe Einzelpreise 33,98 €

AKTIONSPREIS je Set 27,99 €

17 % sparen



15 %  
sparen